



PREZYDENT MIASTA PABIANIC



Pabianice, dn. 11 kwietnia 2017 r.

ITK.7240.2.17.2017

Raport z wyłożenia do publicznego wglądu projektu *Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017-2025*

Projekt *Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017-2025* został poddany konsultacjom społecznym, których celem było poinformowanie społeczności lokalnej o planowanych działaniach przewidzianych do realizacji w jego ramach, prezentacja planowanych rozwiązań inwestycyjnych i organizacyjnych w zakresie rozwoju publicznego transportu zbiorowego oraz stworzenie mieszkańcom możliwości zgłoszenia ewentualnych uwag i wskazania rozwiązań preferowanych.¹

Przeprowadzenie konsultacji zaplanowano zgodnie z zasadami określonymi w art. 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym.

Informację o opracowanym projekcie planu transportowego ogłoszono w dniu 28 lutego 2017 r. w: Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach, na stronie internetowej KomunikacjaPabianice.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach przy ul. Zamkowej 16. Informacja o wyłożeniu planu została także zamieszczona na łamach tygodnika „Życie Pabianic” w dniu 28 lutego 2017 r. Konsultacje społeczne trwały od 28 lutego do 21 marca 2017 r. (tj. przez 22 dni).

Projekt dokumentu wyłożony został do publicznego wglądu w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji Urzędu Miejskiego w Pabianicach (ul. Św. Jana 4, pok. 26) w godzinach urzędowania. Wersja elektroniczna planu została zamieszczona w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz na stronie internetowej KomunikacjaPabianice.pl.

W ogłoszeniu określono formę i termin składania uwag, które można było złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, pisemnie – za pośrednictwem poczty – na adres Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice, albo też drogą mailową – na adres poczty elektronicznej: komunikacja@um.pabianice.pl. Aby ułatwić przesyłanie uwag, opracowano specjalny wzór formularza – w wersji do druku i edytowalnej.

¹ Podstawę prawną konsultacji społecznych stanowiła ustawa o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.).

W dniu 28 lutego 2017 r. skierowano prośbę o uzgodnienie planu do właściwych organów gmin: Pabianice, Rzgów, Dobroń, Łask i miasta Łodzi. Dodatkowo, pisma z informacją o projekcie planu skierowano do Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi, Starosty Powiatu Pabianickiego, Marszałka Województwa Łódzkiego oraz do zarządu i związków zawodowych MZK Pabianice Sp. z o.o.

W trakcie przeprowadzonych konsultacji zgłoszono 19 uwag do przedstawionego projektu „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017-2025” o charakterze redakcyjnym, z których 12 uwzględniono, 1 uwzględniono częściowo, natomiast 6 uwag uznano z różnych przyczyn nie uwzględniono (odnosiły się np. do treści przywołanych innych dokumentów lub ich uwzględnienie ograniczyłoby elastyczność zarządzania ofertą przewozową). **Tabela z wykazem uwag oraz sposobem ich rozpatrzenia stanowi załącznik do raportu** i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz